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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31920011V

2. Data e Regjistrimit 20/07/2023
3. Emri i Subjektit MELIOR MED LABORATORIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane , rruga “Myslim Shyri” , apartament 
me hyrje Nr.2  me zk.8250  dhe numer pasurie 5/60+2-10  . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime mjekësore laboratorike duke përfshirë, dhe jo 

vetëm, fushën e Biokimisë Klinike, Hemopatologjisë, 
Hemostazës, Imunologjisë/Serologjisë, Toksikologjisë, 
Mikrobiologjisë, Biologjisë Riprodhuese, Biologjisë 
Molekulare, Gjenetikës, Gjenomikës dhe testim të të gjithë 
mostrave biologjike. Konsulencë mjekësore, kontraktim për 
ofrim shërbimi për subjekte private dhe shtetërore lidhur me 
veprimtaritë e tyre, të lejuara me ligj.  Shoqëria mund të 
kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër mbështetëse, që lidhet me 
aktivitetet kryesore të sipërpërmendura., etj. 
Adela Serjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2023                Deri: 09/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise Melior Med Laboratories nuk do 
veprojne si organ kolegjial ne perfqsimin  dhe ne kryerjen e 
të gjitha veprimeve te administrimit të veprimtarisë tregtare 
të shoqërisë , duke zbatuar politikat tregtare, të vendosura 
nga asambleja e përgjithshme por mjafton vec firma e njerit 
prej tyre.  Znj.Adela Serjani mund te kryej per llogari te 
shoqerise veprime si autorizimi i transaksioneve bankare , 
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lidhja e kontratave ne emer te shoqerise , pergatitja dhe 
nenshkrimi i bilancit vjetor si dhe cdo detyre tjeter te 
percaktuar ne ligj dhe ne statut , pa qene e nevojshme firma e 
te 2 administratoreve njehkosisht.  Firma e Znj.Adela Serjani 
eshte e mjaftueshme per te bere te vlefshme cdo dokument te 
nenshkraur per llogari te shoqerise .
Alba Zaloshnja12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2023                Deri: 09/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise Melior Med Laboratories nuk do 
veprojne si organ kolegjial ne perfqsimin  dhe ne kryerjen e 
të gjitha veprimeve te administrimit të veprimtarisë tregtare 
të shoqërisë , duke zbatuar politikat tregtare, të vendosura 
nga asambleja e përgjithshme por mjafton vec firma e njerit 
prej tyre.  Znj.Alba Zaloshnja mund te kryej per llogari te 
shoqerise veprime si autorizimi i transaksioneve bankare , 
lidhja e kontratave ne emer te shoqerise , pergatitja dhe 
nenshkrimi i bilancit vjetor si dhe cdo detyre tjeter te 
percaktuar ne ligj dhe ne statut , pa qene e nevojshme firma e 
te 2 administratoreve njehkosisht.  Firma e Znj.Alba 
Zaloshnja  eshte e mjaftueshme per te bere te vlefshme cdo 
dokument te nenshkraur per llogari te shoqerise .
Hamide Shllaku14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2023                Deri: 06/09/2025
15. Ortakët EraldaBraka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlbaZaloshnja

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët PETROSKARAMPATSIS

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AdelaSerjani

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët NegisaMarku

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: meliormedlaboratories@gmail.com  
Telefon: 0693661666  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-158407-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185754-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te perditesuar dhe vendimit per kufizimin 
e kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adela Serjani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0B6403-E87C-4A2F-B38C-1F3A07C52CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F1C3A-B033-46CD-9E2A-2422CA0D664D
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Melior Med Laboratories nuk do veprojne si organ kolegjial ne perfqsimin  dhe ne 
kryerjen e të gjitha veprimeve te administrimit të veprimtarisë tregtare të shoqërisë , 
duke zbatuar politikat tregtare, të vendosura nga asambleja e përgjithshme por mjafton 
vec firma e njerit prej tyre.  Znj.Adela Serjani mund te kryej per llogari te shoqerise 
veprime si autorizimi i transaksioneve bankare , lidhja e kontratave ne emer te shoqerise 
, pergatitja dhe nenshkrimi i bilancit vjetor si dhe cdo detyre tjeter te percaktuar ne ligj 
dhe ne statut , pa qene e nevojshme firma e te 2 administratoreve njehkosisht.  Firma e 
Znj.Adela Serjani eshte e mjaftueshme per te bere te vlefshme cdo dokument te 
nenshkraur per llogari te shoqerise .")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Zaloshnja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
Melior Med Laboratories nuk do veprojne si organ kolegjial ne perfqsimin  dhe ne 
kryerjen e të gjitha veprimeve te administrimit të veprimtarisë tregtare të shoqërisë , 
duke zbatuar politikat tregtare, të vendosura nga asambleja e përgjithshme por mjafton 
vec firma e njerit prej tyre.  Znj.Alba Zaloshnja mund te kryej per llogari te shoqerise 
veprime si autorizimi i transaksioneve bankare , lidhja e kontratave ne emer te shoqerise 
, pergatitja dhe nenshkrimi i bilancit vjetor si dhe cdo detyre tjeter te percaktuar ne ligj 
dhe ne statut , pa qene e nevojshme firma e te 2 administratoreve njehkosisht.  Firma e 
Znj.Alba Zaloshnja  eshte e mjaftueshme per te bere te vlefshme cdo dokument te 
nenshkraur per llogari te shoqerise .")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196656-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  06.09.2023 ku eshte vendosur: 
Emërimi i drejtuesit teknik Hamide Shllaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hamide Shllaku")                      Nga data "06/09/2023             
Ne daten "06/09/2025

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201374-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1284754-4038-4D0D-8960-379B952B66CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A554F070-396B-44A7-B2D5-43A955F647E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3527C5BC-08AB-4150-B94B-BDFE305D3334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C258711-68D0-4A32-B454-6B53700B5575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E471B8-AA43-43BF-ACB4-AB40EEE28330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEA5555-F333-42EC-8A53-C6F5078B673C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
rruga “Myslim Shyri” , apartament me hyrje Nr.2  me zk.8250  dhe numer pasurie 
5/60+2-10  .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , rruga 
“Myslim Shyri” , apartament me hyrje Nr.2  me zk.8250  dhe numer pasurie 905/7 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AB11FB-66C8-4FF0-8003-88BDDA7A4580

